
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ №31»

ПРИКАЗ

от № г. Саратов

О приостановлении занятий 
по погодным условиям

На основании оперативной информации государственного учреждения 
«Саратовский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу 
окружающей среды»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить занятия 09 января 2024 года в 1-6 классах в связи с низкой 

утренней температурой воздуха.
2. Учителям, работающим в 1- 6 классах, подготовить и разместить 

домашнее задание для учащихся по предметам в информационной системе 
«Дневник.Ру».

3. Классным руководителям 1-6 классов довести информацию до 
учащихся и их родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дйрекдт^)р\^Уу< /'у Т.А. Кичаева
11 «Гимназия № 31» jl 151|

■ А ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 1^1^11


